ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2022 № 1402

г. Богданович

Об утверждении Устава муниципального унитарного предприятия

Богдановичский технический центр «Гарант» в новой редакции

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия Богдановичский

технический центр «Гарант» в новой редакции (прилагается).

 2. Директору МУП ТЦ «Гарант» Куликовой Н.А. произвести необходимые

действия по регистрации Устава муниципального унитарного предприятия

Богдановичский технический центр «Гарант».

 3. Постановление главы муниципального образования «Богдановичский район»

от 19.06.2003 № 601 «Об утверждении новой редакции Устава МУП «Богдановичский

технический центр «Гарант» признать утратившим силу.

 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд